Miguel Asin Palacios has
collected the sayings attributed to Jesus that can be found in the works of
Muslim authors of the classical period such as Abu 'Umar b. 'Abd Rabbih (d.
328/1940), Abu al-Layth al-Samarqandi (d. 373/983-94), and Abu Talib al-
Makki (d. 386/998). See his "Logia et Agrapha Domini Jesu apud
Moslemicos Scriptorum," Patrologia Orientalia 13 (1911):332-432 and 19 (1926):
j29-624.

مشخصات کتاب شناختی منبع این فهرست به قرار زیر است:

Jane D. Mc Auliffe, Quranic Christians, Cambridge, 1991.